МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

17.05.2021                                                                                                             № 3/36
г. Малмыж

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области
          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, решением Малмыжской городской Думы от  12.04.2021 № 2/35  «О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»,  протоколом и заключением о публичных слушаниях от 14.05.2021,  Малмыжская городская Дума  РЕШИЛА:

        1. Внести изменения  в «Правила землепользования и застройки  муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»,  утвержденные решением Малмыжской городской Думы от 21.02.2017 № 5/39. Прилагается.

        2. Внести в карту градостроительного зонирования следующие изменения:

        2.1 В кадастровом квартале 43:17:310126:ЗУ 1 с  «зоны проектируемой малоэтажной  жилой застройки» (Ж-2)  на зону «зона территорий непригодных для всех видов строительства» (СП-2).

         3.Опубликовать настоящее решение на сайте http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

И.о. главы Малмыжского
городского поселения              И.В. Тимофеева
Председатель  Малмыжской

городской Думы                  Л. В. Валиева